Materiały
nieżelazne
NARZĘDZIA
PEŁNOWĘGLIKOWE
LOREM IPSUM
DOLOR SIT
3
NARZĘDZIE DEDYKOWANE DO OBRÓBKI

OPRAWKI
1515
REGENERACJA
16
KARTA DOBORU NARZĘDZIA
Przedłóż życie narzędzia - program regeneracyjny - patrz strona 15
Możliwość modyfikacji każdego narzędzia.
Zakres dostępnych średnic: od 4mm do 32mm
Możliwość zamówienia narzędzi z chwytem Weldon i Whistle Notch
h9
Klasa
6 6 55 13 19 2 WN1030600000
6 6 55 13 19 3 WN1030600100
8 8 65 22 26 2 WN1030800000
8 8 65 22 26 3 WN1030800100
10 10 65 22 30 2 WN1031000000
10 10 65 22 30 3 WN1031000100
12 12 82 26 36 2 WN1031200000
12 12 82 26 36 3 WN1031200100
14 14 82 26 36 2 WN1031400000
14 14 82 26 36 3 WN1031400100
16 16 82 36 40 3 WN1031600000
16 16 82 36 40 4 WN1031600100
20 20 110 40 52 3 WN1032000000
20 20 110 40 52 4 WN1032000100
Grupa frezów dedykowanych do obróbki wykańczającej.
Odpowiednio skonstruowana i precyzyjnie wykonana geometria narzędzia sprawia,
że obróbka skrawaniem  tego typu frezem jest bardzo efektywna.
 FREZY
WYKAŃCZAJĄCE
4
d1 d2 L ap L1 z NR KAT.
Przedłóż życie narzędzia - program regeneracyjny - patrz strona 15
Możliwość modyfikacji każdego narzędzia.
Zakres dostępnych średnic: od 4mm do 32mm
Możliwość zamówienia narzędzi z ch wytem Weldon i Whistle Notch
h11
Klasa
3
8 8 65 22 26 3 WN1530800000
10 10 65 22 30 3 WN1531000000
12 12 82 26 36 3 WN1531200000
16 16 82 36 40 3 WN1531600000
20 20 110 40 52 3 WN1532000000
Frezy dedykowane do obróbki zgrubnej i półwykańczającej.
Specialnie zajprojektowana geometria ostrza pozwala osiągnąć bardzo dobre wyniki skrawania.
ZGRUBNE
FREZY
NR KAT.d1 d2 L ap L1 z
5
NR KAT.
Przedłóż życie narzędzia - program regeneracyjny - patrz strona 15
Możliwość modyfikacji każdego narzędzia.
Zakres dostępnych średnic: od 4mm do 32mm
Możliwość zamówienia narzędzi z chwytem Weldon i Whistle Notch
h11
Klasa
3
z
8 8 65 22 26 3 WN1830800000
10 10 65 22 30 3 WN1831000000
12 12 82 26 36 3 WN1831200000
16 16 82 36 40 3 WN1831600000
20 20 110 40 52 3 WN1832000000
Linia frezów zgrubnych z idealnie zaprojektowanymi łamaczami wióra cechuje duża wydajność przy agresywnych
parametrach skrawania. W opcji dodatkowej frezy te dostępne są z wysokowydajną powłoką DLC.
Powłokę tą cechują wyjątkowe właściwości ślizgowe co wydłuża żywotność narzędzi.
ZGRUBNE Z ŁAMACZEM WIÓRA
FREZY
6
d1 d2 L ap L1
Przedłóż życie narzędzia - program regeneracyjny - patrz strona 15
Możliwość modyfikacji każdego narzędzia.
Zakres dostępnych średnic: od 4mm do 32mm
Możliwość zamówienia narzędzi z chwytem Weldon i Whistle Notch
z
6 6 55 13 19 2 WN2030600000
8 8 65 22 26 2 WN2030800000
10 10 65 22 30 2 WN2031000000
12 12 82 26 36 2 WN2031200000
16 16 82 36 40 2 WN2031600000
20 20 110 40 52 2 WN2032000000
Pełnowęglikowe frezy z kulistym zakończeniem części roboczej cechuje duża precyzja zadanego promienia.
Podane standardowe długości części roboczych jak i długości całkowite narzędzi mogą być modyfikowane
według indywidualnych potrzeb klienta.
KULOWE
FREZY
NR KAT.d1 d2 L ap L1
7
h9
Klasa
2 0,05+-
R
Przedłóż życie narzędzia - program regeneracyjny - patrz strona 15
Możliwość modyfikacji każdego narzędzia.
Zakres dostępnych średnic: od 4mm do 32mm
Możliwość zamówienia narzędzi z chwytem Weldon i Whistle Notch
1°+-4
6 55 18 60˚ 4 WN4010600000
6 55 18 90˚ 4 WN4010600100
8 65 23 60˚ 4 WN4010800000
8 65 23 90˚ 4 WN4010800100
10 65 20 60˚ 4 WN4011000000
10 65 20 90˚ 4 WN4011000100
12 82 25 60˚ 4 WN4011200000
12 82 25 90˚ 4 WN4011200100
16 82 25 60˚ 4 WN4011600000
16 82 25 90˚ 4 WN4011600100
6 55 18 4 WN4010600200120˚
8 65 23 4 WN4010800200120˚
10 65 20 4 WN4011000200120˚
12 82 25 4 WN4011200200120˚
16 82 25 4 WN4011600200120˚
Narzędzia dedykowane do operacji fazowania bądz zatępienia krawędzi. Fazowniki dostępne w trzech wymiarach
kąta wierzchołkowego. Podane wymiary, długości fazowników mogą być modyfikowane.
FAZOWNIKI
NR KAT.